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Ergebnisse zum Westernwettkampf 2024 
 

 

 

 

 
 

                                  

Name Verein 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe Platz

Baar Alexander SVN 1 4 2 3 87 1

Ohrt Torsten SGN 1 1 2 3 3 86 2

Mattke Konrad SVN 1 1 1 5 2 85 3

Hertwig Jürgen BDMP 2 3 4 1 84 4

Zieten Uwe STL 2 3 1 2 2 79 5

Ziegner Jens                          SGN 2 2 2 3 1 79 6

Müller Sven SGN 1 3 2 4 79 7

Böttcher Uwe SVN 1 1 2 3 3 76 8

Walther Erik                         SVN 1 1 2 5 1 74 9

Töppel, Andreas CSC 2 1 2 4 1 71 10

Ahrens Tom SGN 1 2 4 2 1 70 11

Leiskau Mirko STL 1 1 2 1 2 1 2 61 12

Held Uwe SGN 2 2 1 2 2 1 61 13

Wieczorek Nick SVN 1 1 3 1 1 1 1 1 60 14

Zock Wolfgang STL 1 1 1 1 3 1 2 0 57 15

Ahrens Matthias SGN 2 1 2 3 1 1 56 16

Kaden Jens SGN 1 2 1 1 2 3 47 17

Uhlig Frank                           SGN 1 1 1 1 1 3 1 1 46 18

Elsner Renne SVN 1 1 2 2 1 1 1 1 35 19

Obers Jürgen SGN 2 1 3 2 1 1 27 20

Kreßner Uwe                      SVN 10 0 21

Kretschmar Steve SVN 10 0 22

Teilnehmer Ergebnisse

 
Revolver 



 

 

 

 
 

 

            

 

 

 

             
 

 

 

Name Verein 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe Platz

Walther Erik                         SVN 1 4 5 94 1

Müller Sven SGN 6 4 94 2

Hertwig Jürgen BDMP 3 4 3 90 3

Mattke Konrad SVN 3 1 2 4 87 4

Baar Alexander SVN 2 2 4 2 86 5

Böttcher Uwe SVN 2 2 4 2 86 6

Ziegner Jens                          SGN 1 5 2 2 85 7

Töppel, Andreas CSC 7 1 2 85 8

Meyer, Chris SGN 1 5 3 1 84 9

Ohrt Torsten SGN 5 2 3 81 10

Ahrens Tom SGN 3 3 4 81 11

Ahrens Matthias SGN 4 3 2 1 80 12

Elsner Renne SVN 4 3 2 1 80 13

Zieten Uwe STL 6 2 2 76 14

Leiskau Mirko STL 3 4 1 2 54 15

Piterek Sven                         SGN 10 0 25

Schwager Ingo                      SGN 10 0 26

Teilnehmer Ergebnisse

Unterhebelrepetierer 



 

 

 
    

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

Name Verein 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe Platz

Müller Sven SGN 5 1 45 1

Baar Alexander SVN 5 1 44 2

Ziegner Jens                          SGN 1 2 1 1 1 41 3

Mattke Konrad SVN 2 1 1 2 37 4

Meyer, Chris SGN 2 3 1 31 5

Böttcher Uwe SVN 2 2 2 30 6

Weißenborn Steffan SGN 2 4 28 7

Sagerer Tom SVN 3 3 21 8

Elsner Renne SVN 4 2 16 9

Töppel, Andreas CSC 4 1 1 15 10

Wieczorek Nick SVN 4 2 14 11

Ohrt Torsten SGN 5 1 7 12

Uhlig Frank                           SGN 5 1 7 13

Ahrens Tom SGN 6 0 14

Ahrens Matthias SGN 6 0 15

Teilnehmer Ergebnisse

Flinte 



 

 

 

Teilnehmer Ergebnisse 

Name Verein Revolver Flinte Untehebler Ringe Platz 

Müller Sven SGN 79 45 94 218 1 

Baar Alexander SVN 87 44 86 217 2 

Mattke Konrad SVN 85 37 87 209 3 

Ziegner Jens                           SGN 79 41 85 205 4 

Böttcher Uwe SVN 76 30 86 192 5 

Hertwig Jürgen BDMP 84   90 174 6 

Ohrt Torsten SGN 86 7 81 174 6 

Töppel, Andreas CSC 71 15 85 171 8 

Walther Erik                          SVN 74   94 168 9 

Zieten Uwe STL 79   76 155 10 

Ahrens Tom SGN 70 0 81 151 11 

Ahrens Matthias SGN 56 0 80 136 12 

Elsner Renne SVN 35 16 80 131 13 

Leiskau Mirko STL 61   54 115 14 

Meyer, Chris SGN   31 84 115 14 

Wieczorek Nick SVN 60 14   74 16 

Held Uwe SGN 61     61 17 

Zock Wolfgang STL 57     57 18 

Uhlig Frank                            SGN 46 7   53 19 

Kaden Jens SGN 47     47 20 

Weißenborn Steffan SGN   28   28 21 

Obers Jürgen SGN 27     27 22 

Sagerer Tom SVN   21   21 23 

Kreßner Uwe                       SVN 0     0 24 

Kretschmar Steve SVN 0     0 25 

Piterek Sven                          SGN     0 0 26 

Schwager Ingo                       SGN     0 0 27 

 
 

Gesamtwertung 

Herzlichen Glückwunsch den Plazierten, 

vielen Dank allen Teilnehmern 

und dem Schützenverein  

Neuwürschnitz 1994 e.V.. 


